

JKJ Holding, Bramming ApS
Gabelsvej 23, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 39 48 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Jens Kurt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKJ Holding, Bramming ApS
Gabelsvej 23
6740 Bramming

CVR-nr.: 29 39 48 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kurt Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 110.296 kr. mod 9.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et uændret aktivitetsniveau og indtjening i det kommende driftsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.077	9.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.794	7.498
Andre finansielle indtægter	57	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.375	-1.388
Resultat før skat	110.303	9.316
2 Skat af årets resultat	-7	0
Årets resultat	110.296	9.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.077	9.428
Overføres til overført resultat	219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112
Disponeret i alt	110.296	9.316

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.954	797.877
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>907.954</u>	<u>797.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>907.954</u>	<u>797.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	159.267	159.267
	Varebeholdninger i alt	<u>159.267</u>	<u>159.267</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.945	190.151
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	14.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.138	0
	Tilgodehavender i alt	<u>236.083</u>	<u>204.151</u>
	Likvide beholdninger	13.635	14.829
	Omsætningsaktiver i alt	<u>408.985</u>	<u>378.247</u>
	Aktiver i alt	<u>1.316.939</u>	<u>1.176.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	782.954	672.877
Overført resultat	336.399	336.180
Egenkapital i alt	<u>1.244.353</u>	<u>1.134.057</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.831	34.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.110	2.110
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.145	0
Anden gæld	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.586</u>	<u>42.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.586</u>	<u>42.067</u>
Passiver i alt	<u>1.316.939</u>	<u>1.176.124</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	672.877	336.180	1.134.057
Resultatandel	<u>0</u>	<u>110.077</u>	<u>219</u>	<u>110.296</u>
	<u>125.000</u>	<u>782.954</u>	<u>336.399</u>	<u>1.244.353</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.375	1.319
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>69</u>
	<u>1.375</u>	<u>1.388</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>7</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>194.375</u>	<u>194.375</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>194.375</u>	<u>194.375</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	603.502	594.074
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>110.077</u>	<u>9.428</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>713.579</u>	<u>603.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>907.954</u>	<u>797.877</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JKJ Holding, Bramming ApS
Bramming Tømrer og Snedker ApS,	100 %	907.954	110.077	907.954
JH Invest, Vamdrup ApS,	100 %	-718.000	-141.384	0
Tilknyttet virksomhed 9,	%	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-907.954</u>
		<u>189.954</u>	<u>-31.307</u>	<u>0</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.